
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

1 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101025018 HARTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101025030 DEFIA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101025080 FELITA COSINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101025090 NINA MUTHMAINNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101025141 SOFYA SILMI MARETY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101025151 ARIFAH RASYIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101025161 KHALILUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101025182 FADHILATUL UJMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2022 14 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 25 Apr 2022 23 Mei 2022 30 Mei 2022 6 Jun 2022 20 Jun 2022 27 Jun 2022 4 Jul 2022 11 Jul 2022 18 Jul 2022 25 Jul 2022 

22 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2101025295 RINA EKA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2101025305 INDAH RACHMADANIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2101025325 SITI RAHMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 28.00 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Senin 14:40-16:30 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

7 Mar 2022 

Hakikat sastra dan studi sastra 28 
 

 

2 Senin 

14 Mar 2022 

Jenis dan Apresiasi Sastra 28 
 

 

3 Senin 

21 Mar 2022 

Hakikat Puisi dan jenis puisi 28 
 

 

4 Senin 

28 Mar 2022 

struktur fisik dan struktur batin puisi 28 
 

 

5 Senin 

11 Apr 2022 

Stuktur fisik dan stuktur batin puisi 28 
 

 

6 Senin 

18 Apr 2022 

Apresiasi Puisi 28 
 

 

7 Senin 

25 Apr 2022 

Sastra drama 28 
 

 

8 Senin 

23 Mei 2022 

Ujian Tengah Semester 28 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025000 - Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 14:40-16:30 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

30 Mei 2022 

Sastra Drama 28 
 

 

10 Senin 

6 Jun 2022 

Dongeng 28 
 

 

11 Senin 

20 Jun 2022 

sastra prosa 28 
 

 

12 Senin 

27 Jun 2022 

Teknik menulis prosa 28 
 

 

13 Senin 

4 Jul 2022 

Sastra drama 28 
 

 

14 Senin 

11 Jul 2022 

Penulisan cerpen 28 
 

 

15 
Senin  

18 Jul 2022 
 Teknik Menulis cerpen 28 

  

16 
Senin  

25 Jul 2022 
 Gaya Bahasa dalam Cerpen 28 

  

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

: Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G 

: ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 75 70 70 70 70.50 B 

2 2101025018 HARTAMI 90 80 80 82 81.80 A 

3 2101025030 DEFIA DAMAYANTI 90 80 80 78 80.20 A 

4 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI 90 80 80 78 80.20 A 

5 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI 90 80 80 78 80.20 A 

6 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI 90 80 80 80 81.00 A 

7 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH 90 80 80 78 80.20 A 

8 2101025080 FELITA COSINA 90 80 80 80 81.00 A 

9 2101025090 NINA MUTHMAINNAH 90 80 80 80 81.00 A 

10 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH 90 80 78 80 80.50 A 

11 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN 90 80 78 80 80.50 A 

12 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA 90 80 80 80 81.00 A 

13 2101025141 SOFYA SILMI MARETY 90 80 80 78 80.20 A 

14 2101025151 ARIFAH RASYIDAH 90 80 78 80 80.50 A 

15 2101025161 KHALILUR RAHMAN 90 80 80 78 80.20 A 

16 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 90 80 80 78 80.20 A 

17 2101025182 FADHILATUL UJMA 90 80 80 80 81.00 A 

18 2101025192 AVIVAH SETIAWAN PUTRI 90 80 80 80 81.00 A 

19 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH 90 80 80 80 81.00 A 

20 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH 90 80 80 80 81.00 A 

21 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN 90 80 80 78 80.20 A 

22 2101025254 SULTAN PRAKASH PUJAKELASI 90 80 80 78 80.20 A 

23 2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI 90 80 80 80 81.00 A 

24 2101025274 DEVINDA DWI SEPTIYANTY 90 80 80 80 81.00 A 

25 2101025295 RINA EKA SAFITRI 90 80 80 78 80.20 A 

26 2101025305 INDAH RACHMADANIS 90 80 80 82 81.80 A 

27 2101025315 ZATIRA TRI IZRA MAHARANI 90 80 80 80 81.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2021/2022 

: Teori dan Apresiasi Sastra 

: 2G 

: ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101025325 SITI RAHMI 90 80 80 80 81.00 A 

Ttd 

 
 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 


